                                                                                                                      Tuchola 26.01.2009

                                                                                 Do wszystkich Wykonawców 

W dniu 23.01.2009 wpłynęły pytania.

1.  Pakiet 1 poz. 67 – Cyclonamine 12,5% 0,25/2ml inj. X 50 amp. koniec produkcji 
    Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie poz. z pakietu ?

    Odpowiedź : W przypadku gdy zamówiony lek  nie jest już produkowany i nie ma innego 

     leku równoważnego, którym można by było go zastąpić – nie wyceniać, gdy jest 

     tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było 

     go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży.

2. Pakiet 1 poz. 77 – Dermazin krem 50 g – koniec produkcji. Czy zamawiający wyrazi zgodę

     na wykreślenie poz. z pakietu ? 

    Odpowiedź :  W przypadku gdy zamówiony lek  nie jest już produkowany i nie ma innego

     leku równoważnego, którym można by było go zastąpić – nie wyceniać, gdy jest 

     tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było 

     go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży.

3.  Pakiet 1 poz. 78 – Dermazin krem 250 g – koniec produkcji. Czy Zamawiający  wyrazi 

     zgodę na wykreślenie poz. z pakietu ? 

    Odpowiedź  : W przypadku gdy zamówiony lek  nie jest już produkowany i nie ma innego 

    leku równoważnego, którym można by było go zastąpić – nie wyceniać, gdy jest 

    tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było 

    go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży.

4.  Pakiet 1 poz. 89 – Doxycyclinum 20mg doż. – prosimy o określenie wielkości op. I   

    zamawianej ilości. Dostępne i zarejestrowane na rynku Rp jest op. x 10 amp.
    Odpowiedź : Należy wycenić Doxycyclinum 20mg doż. x  10 amp.
5.  Pakiet 1 poz 96 - Enarenal 0,005g – prosimy o określenie wielkości op

     Odpowiedź : Należy wycenić Enarenal 0,005g x 30 tabl.

6.  Pakiet 1 poz. 145 -  Kaprogest 0,25/2ml x 5 amp. – koniec produkcji. Czy Zamawiający 

     wyrazi zgodę na wykreślenie pozycji z pakietu ?

     Odpowiedź :  :  W przypadku gdy zamówiony lek  nie jest już produkowany i nie ma 

     innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić – nie wyceniać, gdy jest 

     tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było 

     go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży.

7.  Pakiet 1 poz. 151 - Lactuloza 105 x 1 fl – prosimy o poprawne określenie wielkości op.

     Odpowiedź : Należy wycenić Lactuloza 150 x 1 fl.
8.  Pakiet 1 poz. 165 – Metforma x 850 mg – prosimy o określenie wielkości op.

     Odpowiedź : Należy wycenić Metforma x 850 mg x 30 tabl.

9.  Pakiet 1 poz. 166 - Metforma x 500 mg – prosimy o określenie wielkości op.

     Odpowiedź : Należy wycenić Metforma x 500 mg x 30 tabl.

10. Pakiet 1 poz. Methylergomethrin 1 ml x 5 amp. – preparat dostępny na import docelowy

     (czas oczekiwania od momentu zamówienia ok. 2 tyg.). Czy Zamawiający wyrazi zgodę 

      na wydzielenie poz. do osobnego pakietu.

     Odpowiedź : Zamawiający nie wyraża zgody.
11. Pakiet 1 poz. 182 – Neomycyna aerozol – prosimy o określenie wielkości op. Dostępne i 

      zarejestrowane wielkości op to: 30 ml i 55 ml.

12. Pakiet 1 poz. 203  - Parafinum 100 ml – proszę o sprecyzowanie czy Zamawiającemu 

     chodziło o postać stała czy ciekłą.

     Odpowiedź : Należy wycenić - Parafinum 100 ml ciekłą.
13. Pakiet 1 poz. 222 – Pulmicort 0,5/1 ml a 2 ml – prosimy o określenie wielkości op. i 

      zamawianej ilości. Dostępne i zarejestrowane na rynku Rp jest op. x 20 szt.

     Odpowiedź : Należy wycenić Pulmicort 0,5/1 ml a 2 ml x 20 szt.

14. Pakiet 1 poz. 238 – Rytmonorm 70mg/20 ml amp. – prosimy o określenie op. i 

      zamawianej ilości. Dostępne i zarejestrowane na rynku Rp jest op. x 5 amp.

      Odpowiedź : Należy wycenić Rytmonorm 70mg/20 ml amp x 5 amp.

15. Pakiet 1 poz. 246 Sotahexal inj 0,04/4ml x 5 amp. – koniec produkcji. Czy Zamawiający 

      wyrazi zgodę na wykreślenie poz. z pakietu. ?
      Odpowiedź :  :  W przypadku gdy zamówiony lek  nie jest już produkowany i nie ma 

      innego leku równoważnego, którym można by było go zastąpić – nie wyceniać, gdy jest 

      tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku równoważnego, którym można by było 

      go zastąpić należy wycenić ten lek podając ostatnią cenę sprzedaży.

16. Pakiet 1 poz. 252 – Streptokinaza – prosimy o określenie dawki 150 tyś , czy 250 tyś j.m. ?
      Odpowiedź : Należy wycenić Streptokinaza 150 tyś j.m.
17. Pakiet 1 poz 257 – Syntarpen x 1 fiol. – prosimy o określenie dawki 0,5 g czy 1 g ?

      Odpowiedź : Należy wycenić Syntarpen 1 g  x 1 fiol.

18. Pakiet 17 poz. 1 Paracetamol sir – prosimy o określenie wielkości op. 

      Odpowiedź : Należy wycenić Paracetamol sir 120 ml.

19. Pakiet 17 poz. 5 Perfalgan 1,0g x 12 flak – prosimy o określenie wielkości  zamawianych 

      flakonów 50 ml czy 100 ml ?

      Odpowiedź : Należy wycenić Perfalgan 1,0g x 12 flak x 100 ml.
